



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AC SERVICE A/S
FANØVEJ 2, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2021

Søren Christensen

CVR-NR. 38 56 45 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AC Service A/S Fanøvej 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 56 45 95 Stiftet: 11. april 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Anker Christensen, formand Søren Christensen Niels Aage Rahbek
Direktion	René Prang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre service og reparation af:

1. Hydrauliske cylindre
2. Autoløftere
3. Stablere og gaffeltrucks

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -1.658 tkr., hvilket anses for acceptabelt.

I forbindelse med selskabets aktiviteter, er der i regnskabsåret indgået bindende aftale om køb af aktiviteter, som danner det primære grundlag for selskabets fremadrettede indtjening.

Selskabet har i regnskabet via koncerntilskud fra moderselskabet på 3 mio. kr. reetableret selskabskapitalen.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici ved primært at fakturere i Euro og DKK. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder og er ikke involveret i miljøsager.

Videnressourcer

I henhold til forretningsgrundlaget skal selskabet gennem en stadig satsning bibeholde og udbygge kernekompetencen inden for fejlsøgning, reparation og servicering af hydrauliske anlæg og maskiner. Dette stiller særligt store krav til videnressourcer inden for hydraulik i forhold til medarbejdere og forretningsprocessor. Det er vores målsætning at virksomheden inden for dette område har den nyeste viden, hvilket udbygges med løbende uddannelse, og opkvalificering af personel.

Forventninger til fremtiden

Selskabets pipeline af nye kunder og markedsområder er stigende, hvilket danner det primære grundlag for vores forventninger til at selskabet vil præstere et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Investeringsniveauet vil i 2021 være på et højere niveau end i 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-153.480	-243.548
Distributionsomkostninger.....		-51.689	-11.576
Administrationsomkostninger.....		-1.417.087	-465.932
DRIFTSRESULTAT.....		-1.622.256	-721.056
Finansielle indtægter.....	1	270	0
Finansielle omkostninger.....	2	-35.912	-3.417
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.657.898	-724.473
Skat af årets resultat.....	3	364.663	157.034
ÅRETS RESULTAT.....		-1.293.235	-567.439
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.293.235	-567.439
I ALT.....		-1.293.235	-567.439

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		619.444	241.667
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	619.444	241.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.566.785	987.687
Mat.anlægsakt. under udførelse og forudbet.....		72.222	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.639.007	987.687
ANLÆGSAKTIVER.....		2.258.451	1.229.354
Råvarer og hjælpematerialer.....		67.610	7.282
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		430.221	215.028
Varebeholdninger.....		497.831	222.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		446.569	180.849
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.145
Andre tilgodehavender.....		0	183.050
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		393.663	301.334
Tilgodehavender.....		840.232	666.378
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.338.063	888.688
AKTIVER.....		3.596.514	2.118.042
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.095.517	-611.248
EGENKAPITAL.....		1.595.517	-111.248
Hensættelse til udskudt skat.....		159.000	130.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		159.000	130.000
Leasingforpligtelser.....		186.327	45.944
Anden gæld.....		116.399	28.759
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	302.726	74.703
Gæld til pengeinstitutter.....		615.720	1.588.250
Leasingforpligtelser.....		49.206	35.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		365.631	294.554
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		170	0
Anden gæld.....		508.544	106.671
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.539.271	2.024.587
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.841.997	2.099.290
PASSIVER.....		3.596.514	2.118.042
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	-611.248	-111.248
Forslag til resultatdisponering.....		-1.293.235	-1.293.235
Transaktioner med ejere			
Andre reguleringer.....		3.000.000	3.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	1.095.517	1.595.517

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	270	0	
	270	0	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	46	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.912	3.371	
	35.912	3.417	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-393.663	-301.334	
Regulering af udskudt skat.....	29.000	144.300	
	-364.663	-157.034	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		250.000	
Tilgang.....		427.778	
Kostpris 31. december 2020.....		677.778	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		8.333	
Årets afskrivninger		50.001	
Afskrivninger 31. december 2020.....		58.334	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		619.444	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægsakt. under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.027.467	0	
Tilgang.....	838.010	72.222	
Kostpris 31. december 2020.....	1.865.477	72.222	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	39.780		
Årets afskrivninger	258.912		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	298.692		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.566.785	72.222	
Finansielle leasingaktiver.....	237.212		

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	235.533	49.206	0	81.056	
Anden gæld.....	135.402	19.003	116.399	28.759	
	370.935	68.209	116.399	109.815	
 Eventualposter mv.					 7
Kautionsforpligtelser					
Selskabets bankkonto indgår i en cash pool ordning som moderselskabet har indgået med pengeinstitut. Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Forpligtelsen er maksimeret til 33,4 mio. kr., hvoraf 5,2 mio. kr. er udnyttet pr. statusdagen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
			2020	2019	
Medarbejderforhold					8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			4	1	
